2020年５月15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 じ げ ん

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 CEO     平 尾  丈

（コード番号：3679  東証第１部）

問 合 せ 先 取締役 執行役員 CFO     寺田 修輔

（ TEL. 03-6432-0352）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の買付け価格決定のお知らせ

当社は、本日付で「自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の買付けに関

するお知らせ」を公表しておりますが、本日の終値の確定をもって買付け価格が、324 円に

確定しましたので、お知らせいたします。

以上